OmniCure® AC9-Serie
UV-Härtungslösungen
Gültig für folgende UV-LED-Köpfe:
Modell Breiter
Aushärtungsbereich
Teilenummer
AC9150-395 150 mm 019-00241R
AC9150P-395 150mm 019-00252R
AC9225-395 225 mm 019-00255R
AC9225P-395 225 mm 019-00253R
AC9300-395 300 mm 019-00247R
AC9300P-395 300 mm 019-00246R
AC9225F-395 225mm 019-00356R
Installations-/Betriebsanleitung
Excelitas Canada Inc.
2260 Argentia Road
Mississauga (ON)

VORSICHT: Gefährliche optische Strahlung möglich!.
Schauen Sie niemals direkt in den eingeschalteten Strahler!
OmniCure® AC9-Serie
UV-Härtungslösungen
5
 035-00632R Rev.3
4 Erste Schritte
4.1 Verpackungsinhalt
Die Verpackung enthält einen der folgenden UV-LED-Köpfe sowie eine Dokumentations-CD:
Modell Breiter
Aushärtungsbereich
Teilenummer
AC9150-395 nm 150 mm 019-00241R
AC9150P-395 nm 150 mm 019-00252R
AC9225-395 nm 225 mm 019-00255R
AC9225P -395 nm 225 mm 019-00253R
AC9300-395 nm 300 mm 019-00247R
AC9300P-395 nm 300 mm 019-00246R
AC9225F-395 225mm 019-00356R
Ersatzluftfilter (VPE: 10 Stck.)  können über Excelitas Technologies bestellt werden.

Variierbarer
Intensitätsbereich
20 – 100%
Typische
Arbeitsentfernungen
1-30mm 1-5mm 1-30mm 1-5mm 10-15mm 1-30mm 1-5mm
Aktiver optische
Bereich
25 x 150mm 25 x 225mm 15x225 25x300mm
Längsgleichmäßigkeit Besser als +/- 10%
Betriebsspannung 48V Gleichstrom +/-2 V
Maximaler
Betriebsstrom
23A 34.5A 26.3A 45.5A
Tabelle 5 Technische Daten – UV-LED-Kopf
1  15 °C – 50 °C für AC9150P und AC9225P
OmniCure® AC9-Serie
UV-Härtungslösungen
24
 035-00632R Rev.3